«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Проект  РЕШЕНИЕ   №15-3

с. Кебезень        20 апреля  2018 г

«  Об утверждении План-графика мероприятий по благоустройству и санитарной очистки МО

«Кебезенское сельское поселение» на 2018 год

 Совет депутатов муниципального образования « Кебезенское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Утвердить План –график мероприятий по благоустройству и санитарной очистки МО

«Кебезенское сельское поселение»

Председатель

Совета депутатов

Кебезенского сельского поселения

________________ А.Ю.Кыргызов

Глава

муниципального образования

«Кебезенское сельское

поселение»

__________________Н.С. Гусева